
GolubDobrzyń, 20241113

INFORMACJA

O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ
DZIAŁKI OZNACZONEJ NR GFOD. 11/10 OBRĘB VII, KW NR TO1G/00027728/2

Na podstawie $ 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2021, poz. 2213) uprzejmie informuję, że
przetarg ustny ograniczony na sprzedaż działki ozn. nr 11/10 o powierzchni
1320 m2, obręb VII, KW nr TO1G/00027728/2, będącej własnością Gminy
Miasto GolubDobrzyń, odbył się w dniu 6 listopada 2024 r. w siedzibie Urzędu
Miasta GolubiaDobrzynia przy ul. Plac 1000lecia 25, o godzinie 10.00.

W wyniku braku uczestników w przetargu nabywca nie został wyłoniony

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 100.700,00 zł

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  brak

Liczba uczestników dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu — 0

Liczna uczestników niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu — 0

Sporządziła: inspektor Beata Kołodziejskak/
Zatwierdziła: Zca Kierownika WI Marta Duszyńska |

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta GolubiaDobrzynia

w aniu 14.11.2024 podpis Mabor


